



### ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

LOTE I						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DE PVC LONGO BRANCO	UNIDADE	300		R\$ 39,30	R\$ 11.790,00
2	BALDE 20 LITROS	UNIDADE	800		R\$ 17,90	R\$ 14.320,00
3	BALDE OVAL 14 L	UNIDADE	200		R\$ 26,06	R\$ 5.212,00
4	BANDEJA MULTIFUNCIONAL OVAL 6L	UNIDADE	230		R\$ 28,12	R\$ 6.467,60
5	BASE SUPORTE LT	UNIDADE	600		R\$ 19,05	R\$ 11.430,00
6	BORRIFADOR PLASTICO - 1000 ML	UNIDADE	3000		R\$ 13,10	R\$ 39.300,00
7	BORRIFADOR PLASTICO - 500 ML	UNIDADE	700		R\$ 4,99	R\$ 3.493,00
8	BUCHA DUPLA FACE VERDE E AMARELA	UNIDADE	7000		R\$ 0,90	R\$ 6.300,00
9	BUCHA PARA LIMPEZA BRANCA E ROSA - DUPLA FACE	UNIDADE	3000		R\$ 1,84	R\$ 5.520,00
10	BUCHA PARA LIMPEZA FIBRA BRANCA PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE COM 10 UNIDADES	1000		R\$ 18,20	R\$ 18.200,00
11	BUCHA PARA LIMPEZA FIBRA VERDE PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE COM 10 UNIDADES	2500		R\$ 24,27	R\$ 60.675,00
12	CABO EM ALUMINIO PARA SUPORTE LT, EXTENSAO TELESCOPICA	UNIDADE	200		R\$ 45,70	R\$ 9.140,00
13	ESCOVA DURA PARA LAVAR CANTOS	UNIDADE	700		R\$ 8,59	R\$ 6.013,00
14	ESCOVA MODELO DE HIGIENE DE UNHAS COM CABO	UNIDADE	200		R\$ 6,45	R\$ 1.290,00
15	ESCOVA PARA HIGIENE DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UNIDADE	1000		R\$ 7,54	R\$ 7.540,00
16	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	500		R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
17	ESCOVA PARA REJUNTE	UNIDADE	200		R\$ 119,00	R\$ 23.800,00
18	ESPANADOR ELETROSTATICO	UNIDADE	200		R\$ 34,22	R\$ 6.844,00
19	FLANELA BRANCA MEDIA 38 X 58 CM	UNIDADE	1000		R\$ 2,29	R\$ 2.290,00
20	FLANELA LARANJA PEQUENA 28X48 CM	UNIDADE	3000		R\$ 1,93	R\$ 5.790,00
21	MOP PARA LIMPEZA PROFISSIONAL	UNIDADE	200		R\$ 770,00	R\$ 154.000,00
22	PA DE LIXO CABO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	100		R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
23	PA DE LIXO COLETORA	UNIDADE	100		R\$ 71,02	R\$ 7.102,00
24	PA DE LIXO EM METAL CABO LONGO	UNIDADE	150		R\$ 11,39	R\$ 1.708,50
25	PANO DE CHAO ALVEJADO PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE COM 10 UNIDADES	7000		R\$ 29,99	R\$ 209.930,00
26	PANO DE LIMPEZA PARA USO INDUSTRIAL	PACOTE COM 100 UNIDADES	100		R\$ 92,20	R\$ 9.220,00
27	PANO MULTIUSO ROLO 300 M PICOTE DE 30 CM	ROLO	600		R\$ 88,50	R\$ 53.100,00
28	PANOS DE MICROFIBRA - 50X70 CM	UNIDADE	1300		R\$ 12,54	R\$ 16.302,00
29	PRENDEDOR DE ROUPAS	PACOTE	400		R\$ 11,44	R\$ 4.576,00

30	PULVERIZADOR PLÁSTICO 2 LITROS	UNIDADE	200		R\$ 27,36	R\$ 5.472,00
31	REFIL PARA MOP SECO	UNIDADE	500		R\$ 45,21	R\$ 22.605,00
32	REFIL PARA MOP ÚMIDO	UNIDADE	500		R\$ 75,52	R\$ 37.760,00
33	RODO COM CABO ARTICULADO	UNIDADE	250		R\$ 99,36	R\$ 24.840,00
34	RODO COMBINADO LIMPA VIDROS CABO EXTENSÍVEL	UNIDADE	100		R\$ 176,25	R\$ 17.625,00
35	RODO DE PIA	UNIDADE	200		R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
36	RODO PARA CHÃO 55 A 60 CM	UNIDADE	300		R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
37	VASCULHO PARA LIMPAR TETO	UNIDADE	60		R\$ 21,46	R\$ 1.287,60
38	VASSOURA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	200		R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
39	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	100		R\$ 18,66	R\$ 1.866,00
40	VASSOURA PIAÇAVA Nº 5	UNIDADE	700		R\$ 18,47	R\$ 12.929,00
VALOR DO LOTE I:					R\$	847.487,70

LOTE II						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	UNIDADE	150		R\$ 5,97	R\$ 895,50
2	BLOQUEADOR DE ODORES SANITARIOS EM SPRAY 60ML	UNIDADE	600		R\$ 11,99	R\$ 7.194,00
3	DESINFETANTE 5 L	BOMBONA	1000		R\$ 11,83	R\$ 11.830,00
4	DETERGENTE ALCALINO CLORADO BB 5L, SEM ESPUMA	BOMBONA	400		R\$ 54,80	R\$ 21.920,00
5	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRASCO	11000		R\$ 1,99	R\$ 21.890,00
6	DETERGENTE NEUTRO - 2 L	UNIDADE	150		R\$ 8,60	R\$ 1.290,00
7	DETERGENTE PASTOSO USO GERAL EMBALAGEM 2L	BOMBONA	700		R\$ 16,60	R\$ 11.620,00
8	LIMPA PEDRA DESINCRUSTANTE 5L	UNIDADE	60		R\$ 41,66	R\$ 2.499,60
9	LIMPADOR DE VIDROS EMBALAGEM 500 ML	FRASCO	2000		R\$ 3,72	R\$ 7.440,00
10	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 1L	FRASCO	2500		R\$ 9,29	R\$ 23.225,00
11	LUSTRA MOVEIS FRASCO 200 ML	FRASCO	2000		R\$ 4,01	R\$ 8.020,00
12	NEUTRALIZADOR DE ODORES AEROSOL 360 ML	UNIDADE	2500		R\$ 11,99	R\$ 29.975,00
13	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO	PACOTE COM 03 UNIDADES	60		R\$ 8,94	R\$ 536,40
14	PASTILHA REPELENTE REFIL - EMBALAGEM COM 12 PASTILHAS	UNIDADE	6000		R\$ 5,12	R\$ 30.720,00
15	PEDRA SANITÁRIA 25 G	UNIDADE	3000		R\$ 1,45	R\$ 4.350,00
16	REMOVEDOR DE ADESIVO	UNIDADE	200		R\$ 46,01	R\$ 9.202,00
17	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO	PACOTE COM 05 UNIDADES	200		R\$ 10,64	R\$ 2.128,00
18	SABAO EM PÓ (DETERGENTE EM PÓ)	UNIDADE	300		R\$ 7,55	R\$ 2.265,00
19	SABÃO LÍQUIDO LAVA ROUPAS 5L	UNIDADE	200		R\$ 38,93	R\$ 7.786,00
20	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	BOMBONA	1000		R\$ 19,67	R\$ 19.670,00
21	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS BAG 800 ML	UNIDADE	11000		R\$ 6,96	R\$ 76.560,00
22	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	UNIDADE	2000		R\$ 4,40	R\$ 8.800,00
VALOR DO LOTE II:					R\$	309.816,50

LOTE III						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	UNIDADE	800		R\$ 34,85	R\$ 27.880,00
2	DISPENSER MULTI USO PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LÍQUIDO REFIL 800ML A 1000ML	UNIDADE	1000		R\$ 29,34	R\$ 29.340,00
3	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO 300 A 600M	UNIDADE	700		R\$ 30,51	R\$ 21.357,00
4	DISPENSER SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO CAI CAI - PLASTICO	UNIDADE	200		R\$ 42,37	R\$ 8.474,00
VALOR DO LOTE III:						R\$ 87.051,00
LOTE IV						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MINI SABONETEIRA BOTAO C/ VALVULA SPRAY BRANCA	CAIXA COM 06 UNIDADES	100	TRILHA (EXACCTA) E-DMSVS002	R\$ 216,42	R\$ 21.642,00
2	REFIL ALCOOL 70% MULTI SEPT HC 400ML	CAIXA COM 06 UNIDADES	400	MULTI SEPT HC / MS-P470AS	R\$ 90,41	R\$ 36.164,00
3	REFIL SABONETE LIQUIDO SPRAY ANTISSEPTICO 400ML	CAIXA COM 06 UNIDADES	400	EXACCTA / E-P400SAA, E-P400SPL, EP400SPE	R\$ 84,94	R\$ 33.976,00
VALOR DO LOTE IV:						R\$ 91.782,00

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:



- ☒ No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- ☒ A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Edital e Anexos.
- ☒ Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias.
- ☒ Abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

\_\_\_\_\_  
(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.